
PROTOKÓŁ Nr 7/2015
 posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 22 października 2015 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu 

Nowosądeckiego.
3. Wytypowanie  dyrektorów,  nauczycieli  oraz  innych  osób  do  Nagrody  Starosty 

Nowosądeckiego  w  podsumowaniu  zawodów  sportowych  w  roku  2014/2015 
organizowanych przez MOS w Piwnicznej-Zdroju.

4. Zaopiniowanie  wniosków  o  Nagrody  Starosty  Nowosądeckiego  w  dziedzinie  kultury 
fizycznej i sportu.  

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1
Przewodniczący  Komisji  Stanisław  Sułkowski  otworzył  posiedzenie  i  przywitał  wszystkich 
przybyłych.
W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Antoni KOSZYK  - Wicestarosta Nowosądecki,

Marek MIREK                     - Koordynator ds. sportu w Międzyszkolnym Ośrodku 
Sportowym Powiatu Nowosądeckiego,

Urszula JANUSZ - Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju,

Maria JABŁOŃSKA - Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,

Teresa ROGOWSKA - Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski  przedstawił i poddał pod głosowanie porządek 
posiedzenia.
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2

Przewodniczący  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Stanisław Sułkowski   poddał  pod głosowanie 
protokół nr 6/2015 z dnia 24 sierpnia 2015 r.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.
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Ad 3

Koordynator ds. sportu w Międzyszkolnym Ośrodku  Sportowym Powiatu Nowosądeckiego 
Marek  Mirek  przedstawił propozycje dyrektorów,  nauczycieli  oraz  innych  osób  do Nagrody 
Starosty  Nowosądeckiego  w  podsumowaniu  zawodów  sportowych  w  roku  2014/2015 
organizowanych przez MOS w Piwnicznej-Zdroju.

Członkowie  Komisji  przychylnie  ustosunkowali  się  do  propozycji  przedstawionej  przez  Pana 
Marka Mirka. Osoby te zostaną uhonorowane dyplomami podczas spotkania organizowanego na 
sali obrad w Starostwie Powiatowym w miesiącu listopadzie br.

Ad 4

Na  wstępie  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Maria  Jabłońska 
przypomniała, iż  Uchwałą Nr 233/XIX/12 Rada Powiatu Nowosądeckiego 26 października 2012 
roku ustanowiła szczegółowy regulamin nadawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia  
w  dziedzinie  kultury  fizycznej  i  sportu.  Wyróżnienia  przyznaje  się  raz  w  roku.  Uroczyste 
spotkanie podczas, którego będą wręczane nagrody odbędzie się w listopadzie br. na sali obrad 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

W  dalszej  części Inspektor  w  Wydziale  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Teresa  Rogowska 
przedstawiła  kandydatury  do  Nagrody  Starosty  Nowosądeckiego  za  wybitne  osiągnięcia 
w dziedzinie  kultury fizycznej i sportu. Łącznie wpłynęło 12 wniosków do Nagrody Starosty 
Nowosądeckiego  w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w 2015 roku.  

Przewodniczący  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Stanisław  Sułkowski  poddał  pod  głosowanie 
kandydatury do nagrody indywidualnej: 

1. Anna Bodziony,
2. Marian Gonciarz,
3. Agnieszka Skalniak,
4. Anna Skalniak,
5. Weronika Nowak,
6. Amadeusz Kwiatkowski,
7. Maciej Paluszek,
8. Kamil Nowak,
9. Piotr Tomasiak,
10. Krzysztof Pierzchała,
11. Krystyna Łękawska

Wszystkie  w/w  kandydatury  zostały  pozytywnie  zaopiniowanie  i  przekazane  na  posiedzenie 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.
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Ad. 5/6

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski  podziękował wszystkim przybyłym za udział  
i zamknął posiedzenie. 

  Przewodniczący 
Komisji Turystyki i Sportu RPN

            Stanisław SUŁKOWSKI

    Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska
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